MOÇÃO

EMENTA: MOÇÃO DE REPÚDIO ao Sr. Prefeito, haja vista a demissão do Sr. Rafael Lamana do cargo de Diretor

da Vigilância Sanitária de Pindamonhangaba.

Moção n° 26/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE REPÚDIO AO SR. PREFEITO. HAJA VISTA A
DEMISSÃO DO SR. RAFAEL LAMANA DO CARGO DE DIRETOR DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1941/2020
Data: 27/04 2020 - Horário: 11 28

11111111111111111111111

APRC3VADO
2 7 M. 20240

Vereador Fe!pe César - -C

Senhor Presidente,

Considerando que o Sr. Prefeito promoveu a demissão do Sr. Rafael Lamana do cargo de Diretor da Vigilância

Sanitária de Pindamonhangaba.

Considerando que o Sr. Rafael Lamana vem exercendo tal função há muitos anos em nossa cidade de maneira

EXEMPLAR.

Considerando que vivenciamos uma situação de Pandemia, e que tal ação demissional não se mostra adequada,

podendo prejudicar o efetivo combate à citada pandemia.

Apresento a Mesa, consultando o Egrégio Plenário, a presente MOÇÃO DE REPÚDIO ao Sr 	o, haja vista a

demissão do Sr. Rafael Lamana do cargo de Diretor da Vigilância Sanitária de Pindamonhanga

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de abril de 2020.

Vereador RA 	FFI MO EIRA 	 Veread

Vereador CARL 	RDO DE MOURA

Vereador Jénio Lerãrio

Vereador Jorge Pereira Alves

Jorge da Fyrnór

,aye}

Ver. Antonio Alves da Silv
kinA?ctifSeNáejs'Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1